
Avenir Business Park
Radlická 714/113a, Praha 5

https://officeportal.cz/cs/


Cena

od 13.50 Eur/m2

Cena za služby

16 296.00 EUR / měsíc
Typ nabídky

pronájem
Plocha jednotky

168 - 924 m2

Celková dostupná plocha

2 268 m2

Popis
Avenir Business Park se nachází hned vedle OC Galerie Butovice a v těsné blízkosti přírodního parku
Prokopské údolí. Elektrické venkovní žaluzie, otevíratelná okna. Uprostřed komplexu se nachází
nádvoří plné zeleně s restaurací a kavárnou. Recepce s ostrahou 24/7 a lobby. Možnost parkování v
budově vč. parkování pro návštěvy. Zastávka MHD hned před budovou, metro (B) Nové Butovice
pouze 5 min. chůze. Budovy jsou po vzoru anglických parkových měst obklopeny upravenou zelení.
Symbióza přírodní vitality s technologickými vymoženostmi dneška vytváří motivující pracovní
atmosféru, která je klíčem k rozvoji Vašich zaměstnanců. Avenir je místem, kde Vaše společnost může
přirozeně růst.

Parametry
Počet nadzemních podlaží 4

Celková dostupná plocha 2 268 m2

Parkovací místo 80 EUR

Kolaudace budovy



Energetická náročnost B

Kvalita A

Vybavení a služby
Klimatizace ✔

Správa budovy v objektu

Koberce ✔

Konferenční místnost

Počítačová/datová síť

Zdvojená podlaha ✔

Požární hlásič

Interní žaluzie ✔

Kuchyně

Výtah ✔

Snížený podhled ✔

Vstup na magnetické karty ✔

Otevíratelná okna ✔

Optický kabel ✔

Parkování ✔

Telefonní síť/linky

Recepce ✔

Restaurace/kantýnta ✔

Ostraha ✔

Detektor kouře

Sprinklery



Terasy

Vlastní WC

Dostupné varianty
13.50 - 13.95 Eur/m2 pronájem

168 m2 3. patro

13.50 - 13.95 Eur/m2 pronájem
211 m2 1. patro

13.50 - 13.95 Eur/m2 pronájem
252 m2 2. patro

13.50 - 13.95 Eur/m2 pronájem
713 m2 1. patro

13.50 - 13.95 Eur/m2 pronájem
924 m2 1. patro

Kontakt na makléře
David Chvála
+420 222 242 342
info@officeportal.cz

 
Portal Jungle s.r.o., Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, IČ: 0763750, DIČ: CZ07613750

2020 © Portal Jungle, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

mailto:info@officeportal.cz

